Протокол № ______

работы жюри по итогам проведения

школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

по

(предмет) __________русскому языку

Количество участников __________________________________________________________

Место проведения: МАОУ СОШ села Бурибай

Дата и время:

Присутствовали члены жюри:

1. Григорьева Ирина Владимировна – зам.директора по НМР – председатель жюри.

2.  Погуца Ольга Васильевна

3.  Куватова Ирина Юрьевна

4.  Кунусбаева Диана Мухтаровна
5. Жукова Наталия Анатольевна

Повестка дня

1. Утверждение рейтинга участников олимпиады.

2. Утверждение списка победителей и призеров.

Постановили:

1. Утвердить рейтинг участников олимпиады.

2. Утвердить список победителей и призеров олимпиады.

1. Рейтинг участников олимпиады

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____10_-11________ классе

	 №
	 ФИО участника
	10 класс
	 Итого
	%
	 место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Демидова Виктория Сергеевна
	4
	0
	0
	0
	5
	-
	2
	0
	2
	0
	13
	15
	3

	2
	Демирова Влада Андреевна
	4
	0
	0
	8
	2
	10
	5
	13
	3
	5
	50
	56
	1

	3
	Акбалина Диана Рустемовна
	4
	-
	-
	3
	-
	8
	-
	1
	3
	5
	26
	29
	2

	4
	Солдаткина Светлана Павловна
	4
	0
	0
	0
	2
	9
	3
	1
	3
	5
	26
	29
	2

	5
	Саникин Нияз Рауфович
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	3
	0
	0
	0
	7
	7
	6

	6
	Ишемгулов Руслан Халилович
	4
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	2
	0
	7
	7
	6

	7
	Жаворонкова Ирина Викторовна
	4
	0
	0
	0
	2
	0
	1
	0
	2
	2
	11
	12
	5

	8
	Пручай Люблвь Константиновна
	4
	0
	0
	-
	-
	-
	5
	0
	3
	-
	12
	13
	4

	11 класс

	1
	Давлетбаева Карина Эрнестовна
	16
	7
	5
	15
	4
	4
	-
	-
	4
	-
	51
	52
	1

	2
	 Редина Полина Алексеевна
	5
	7
	5
	14
	-
	0
	7
	-
	4
	2
	44
	44
	3

	3
	 Погуца Анна Сергеевна
	3
	7
	5
	14
	-
	0
	7
	5
	4
	5
	50
	50,5
	2

	4
	Юламанова Альбина Айбулатовна
	5
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	3
	8
	8
	5

	5
	Гайнуллин Руслан Раилевич
	5
	-
	4
	10
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	19
	19
	4

	6
	Евграфов Никита Александрович
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	7
	  Ратушная Мария Константиновна
	5
	0
	0
	0
	-
	0
	-
	0
	-
	3
	8
	8
	5

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____9________ классе

	 №
	 ФИО участника

	 Итого
	%
	 Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Сторожева Юлия Васильевна
	8
	3
	0
	0,5
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	3
	15,5
	16
	7

	2
	Трекилова Анна Павловна
	6
	3
	2
	0,5
	0
	0
	0
	1
	0
	5
	5
	21,5
	23
	5

	3
	Шихова Арина Александровна
	7
	3
	0
	0,5
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	3
	15,5
	16
	7

	4
	Сторожева Юлия Васильевна
	8
	3
	0
	0,5
	0
	0
	0
	2
	0
	0
	3
	16,5
	17
	6

	5
	Италмасов Алмаз Равилевич
	9
	4
	1
	3
	3
	3
	15
	5
	4
	0
	7
	48
	50,5
	1

	6
	Минлишева Газиза Маликовна
	10
	5
	0
	2
	2
	5
	5
	2
	5
	5
	6
	47,5
	50
	2

	7
	Игдавлетова Диана Раилевна
	9
	3
	0
	3
	2
	5
	5
	2
	0
	0
	5
	34
	36
	3

	8
	Атанова Алтынай Фанисовна
	9
	3
	0
	3
	2
	5
	5
	2
	0
	0
	4
	33
	35
	4

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____8________ классе

	№
	 ФИО участника

	 Итого
	%
	место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Ярмухаметова Дарья Ринатовна
	5
	8
	6
	6
	7
	2
	0
	0
	4
	0
	38
	51
	1

	2
	Прокофьева Яна Павловна
	5
	8
	4
	0
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	20
	27
	4

	3
	Волжанина Татьяна Витальевна
	5
	6
	0
	0
	2
	3
	5
	0
	4
	0
	25
	33
	3

	4
	 Нургалина Алина Викторовна
	5
	6
	0
	5
	3
	3
	0
	0
	4
	0
	26
	35
	2

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____7________ классе

	№
	 ФИО участника

	 Итого
	%
	 Место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Никитин Владислав Дмитриевич
	6
	0
	0
	-
	5
	3
	0
	-
	0
	0
	14
	19
	11

	2
	Евтеева Юлия Сергеевна
	6
	4
	0
	0
	5
	6
	4
	4
	10
	5
	51
	68
	1

	3
	Голубцова Анжелика Вячеславлвна
	7
	4
	0
	0
	5
	6
	4
	0
	8
	5
	41
	54
	3

	4
	Горшенина Анжелика Николаевна
	7
	4
	0
	0
	4
	3
	3
	0
	4
	5
	32
	43
	6

	5
	Пручай Николай Константинович
	0
	0
	0
	-
	5
	3
	0
	-
	-
	-
	8
	11
	12

	6
	Пручай Елизавета Сергеевна
	7
	8
	0
	0
	5
	3
	4
	2
	8
	5
	42
	56
	2

	7
	Покотило Александра Вадимовна
	7
	4
	-
	0
	5
	3
	4
	0
	8
	5
	37
	49
	4

	8
	Баязитова Гузель Рамилевна
	8
	3
	0
	0
	5
	2
	4
	0
	8
	5
	35
	47
	5

	9
	Кульсинбаева Гульназ Гиззатовна
	7
	0
	0
	-
	5
	-
	-
	5
	0
	5
	22
	29
	7

	10
	Камалетдинова Азалия Ришатовна
	8
	0
	0
	0
	5
	3
	0
	0
	0
	5
	21
	28
	8

	11
	Тукбаева Тансылу Зуфаровна
	8
	0
	0
	0
	5
	0
	0
	2
	0
	5
	20
	27
	9

	12
	Багишаева Алина
Айратовна
	3
	0
	0
	0
	5
	3
	-
	0
	0
	5
	17
	23
	10

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____6_______ классе

	№
	 ФИО участника

	 Итого
	%
	 место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1
	Шестова Милена Витальевна
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	10
	38
	3

	2
	Просвирнова Александра Сергеевна
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	0
	11
	42
	2

	3
	Кудабаева Диана Ринатовна
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	12
	46
	1

	3
	Ромашков Никита Сергеевич
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	2
	1
	0
	0
	1
	1
	11
	42
	2

	4
	Тарасова Екатерина Сергеевна
	0
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	12
	46
	1

	5
	Федянин Матвей Юрьевич
	0
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	1
	1
	1
	0
	0
	1
	1
	9
	34
	4

Сведения о результатах олимпиады по ____ русскому языку_____ в ____5_______ классе

	№
	 ФИО участника

	 Итого
	%
	место

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	Новикова Елизавета Андреевна
	2
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	6
	20
	7

	2
	Амерханова Регина Радиковна
	0
	0
	0
	3
	1
	5
	2
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	15
	50
	3

	3
	Камалетдинова Карина Ришатовна
	0
	0
	0
	3
	3
	5
	2
	0
	0
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	0
	15
	50
	3

	4
	Жаворонкова Екатерина  Викторовна
	2
	2
	0
	0
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	8
	27
	6

	5
	Солдаткина Валерия Сергеевна
	1
	1
	1
	3
	3
	3
	2
	2
	1
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	17
	57
	2

	6
	Сурин Батыр Хасанович
	0
	0
	0
	0
	0
	4
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	9
	30
	5

	7
	Никитин Арсений Викторович
	0
	0
	1
	0
	0
	4
	2
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	1
	1
	1
	11
	37
	4

	8
	Шатохина Полина Валентиновна
	2
	2
	1
	0
	2
	4
	2
	1
	0
	1
	1
	0
	0
	0
	1
	1
	18
	60
	1